• • •
Prefeitura Municipal de Catiguá -~ ,,,.

CNPJ: 45.124.344/0001-40 CATÍGUÁ

TERMO DE POSSE

UMA CiOAO.E PA."U TOOln
2021 · 2024

Aos quatro (04) dias do mês de janeiro de dois mil e vlnte e um,

nesta cidade de Catiguá, Estado de São Paulo, nas dependências da Prefeitura Municipal do

Município Catiguá, Estado de São Paulo, situada na Avenida José Zancaner, 312, Centro, com a

presença do Prefeito Municipal Claudemir José Grava, foi empossada no cargo comissionado

de Secretária Munidpal de Educãção, a Srª Silvana Federid dos Santos Oliveira, CPF/MF 073

695 238 -- 10. Apó!' as formalidades fizeram afirmação solene de bem servir o cargo no qual
. . . . .

foram investidos e r"!lomentó prometendo seguir a Consti!uição Federal e a Lei Orgânica do

Município, obserV<ii' :::5 leis, desempenhar a função que !he foi confiada e trabalhar pelo

desenvo!viment~) d;- C,-J ucaçâo Municipal.

aço Municipal, aos 04 de janeiro de 2.021 ,

J¼,di-J~c-
s osl an1os O\we~ra _

· unidpal de Educaçao
· ' RG: 17 .619,468-)(

. -.; ' · .

Avenida José Zancaner,312 - CEP.15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail:prefeitura@catigua.sp.gov.br